taq; est mediā ps his qui i p̄lio fuerāt; ou-
um tricenta treginta septez milia quingen-
te; e quibus in p̄tem domini supputate sunt
oues sexcenta septuaginta quig; et de bob;
bus triginta sex milib; boues septuaginta et
duo; de asinis triginta milib; quigentis; asi-
ni sexaginta vn⁹. **D**e animab; hominū se-
decim milib; cesserūt in p̄tem domini trigi-
tadue anime. **T**radiditq; moyses numz p̄
miciāz dñi eleazaro sacerdoti sicuti fuerat
ei imperatum ex mediā parte filioz isra-
hel; quā separauerat his q̄ in p̄lio fuerant
De mediā vero pte que cōtigerat relique
multitudinis id est de ouib; tricētis triginta
septē milib; q̄ngentis; et de bob; triginta
sex milib; et de asinis triginta milib; quin-
gētis; et de hoib; sedecim milib; et tulit mo-
yses q̄nquagesimū caput; et dedit leuitis
excubabant in tabnaculo dñi; sic p̄ceperat do-
min⁹. **C**ūq; accessissent principes exercit⁹
ad moysen et tribuni centuriōesq; dixerūt
Nos serui tui recēsum⁹ numez; pugna-
torum quos habuim⁹ sub manu nostra; et ne
vn⁹ q̄dem defuit. **D**e hanc causam offeri⁹
in donarijs domi singuli quod in p̄da auri po-
tuim⁹ inuenire periscelides et armillas anu-
los et dextralia et muremulas; vt dēp̄ceris
pro nobis dominū. **S**usceperuntq; moyses
et eleazar sacerdos omne auz; in diuers; spe-
cieb; pondo sedecim milia septingētos quin-
quaginta siclos; a tribunis et centuriōib;
Vnusquisq; em̄ quod in p̄da rapuerat suum
erat. **E**t susceptum intulerūt in tabnuculū
testimonij; in monimētum filioz israhel co-
ram domino

CA. XXXII.

Ilij autem ruben et gad habebāt
pecora multa; et erat illis in iumen-
tis infinita substātia. **C**ūq; vidisset
Iaser et Balaad aptas animalib; alendis
frat; venerūt ad moysen et ad eleazarū sa-
cerdotem; et p̄ncipes multitudinis; atq; dix-
erunt. **A**staroth et **D**ilon et **I**aser et nem-
ra eleton et eleale et saban et nebo et beon
fra quā percussit domi⁹ in ōspe ctu filioz isrl;
regionis vbrime est ad pastū animaliu; et
nos serui tui habem⁹ iumēta plurima; p̄c a-
murq; si inuenim⁹ gratiam corā te; vt des-
nobis famulis tuis eā in possessionez; nec fa-
cias nos trāfire iordanē; q̄bus respondit

moyses. Nunquid fratres v̄ri ibunt ad pugna: et vos hic sedebitis? Cur subuertitis mentes filioꝝ israhel. ne transire audeat in locū quem eis datur⁹ est dominus? Nonne ita egerūt patres vestri. q̄n̄ mihi de cadeſbar ne ad explorandā t̄ram? Cumq; venisset vsq; ad vallam botri lustrata omni regione subuenterunt cor filioꝝ israhel vt nō intra rent fines quos eis domi⁹ dedit: qui irat⁹ iurauit dicens. Si videbūt homies qui ascē derunt ex egipto a viginti ānis et sup̄ t̄raz quam subiuramēto pollicitus sum abrahāz ysaac ⁊ iacob: et noluerūt sequi me p̄ter caleph filiū iephone cenezueum et iosue filium nun. Iſi impleuerūt voluntatez meā. Tra tusq; domi⁹ aduersus israhel circumduxit eum p̄ desertū quadraginta ānis: donec cō sumeret vniuersa generatio q̄ fecerat ma lum in oſpectu eius. Et ecce inquit vos surrexistis p̄ patrib; vestris incremēta et alū ni hominū peccatoꝝ: vt augeretis furorez dñi contra israhel. Quod si nolueris seq̄ eū in solitudine p̄lm derelinq̄: ⁊ vos causa eritis necis omniū. At illi p̄e accedentes dix erunt. Caulas ouiu; faciemus et stabula iumentozū. puulisq; q̄ nostris vrbes munitas: nos atq; armati et accinti p̄gem⁹ ad plium ante filios israhel: donec introduca m⁹ eos ad loca sua. Paruuli n̄ri et quidq; habere possum⁹ erunt in vrbibus muratis p̄pter habitatoꝝ infidias. Non reuitemur in domos nostras vsq; dū possideāt filij israhel hereditatem suam: nec quicq; querim⁹ trans iordanē. quia iaz habem⁹ possessionē n̄ram in orientali eius plaga. Quibus moy ses ait. Si facitis quod pmittitis expediti p̄gite coram domino ad pugnam. et omnis vir bellatoꝝ armatus iordanē transeat. donec subuertet dñs inimicos suos. et subicia tur ei omnis t̄ra: tunc eritis iculpabiles apd̄ deum et apud israhel: et obtinebitis regio nes q̄s vultis coram domino. Si autē quod dicitis nō feceritis: nulli dubiū est quim pec cetis in deū: et scitote quomā peccatum ve strum apprehendet vos. Edificate ergo vr bes puulis vestris et caulas et stabula ouibus et iumentis: et quod polliciti estis imple te. Dixerūtq; filij gad et ruben ad moysen Serui tui sum⁹. Faciemus quod iubet dñs no ster. Paruulos n̄ros et mulieres et peco

ra ac iumēta relinquem⁹ i vribus galaad: nos autē famuli tui om̄es expediti p̄gemus ad bellū sic tu domine loqueris. Precepit ḡ moyses eleazaro sacerdoti et iosue filio nū et p̄ncipib; familiāz tribus israhel: et dixit ad eos. Si transierint filij gad. et filij ru ben vobiscū iordanen om̄es armati ad bellum coram dño et vobis fuerit t̄ra subiecta. date eis galaad in possessionē. Si autē noluerint transire vobiscū in t̄ram chanaan: inter vos habitādi accipiant loca. Respon derūtq; filij gad ⁊ filij ruben. Sicut locut⁹ est dñs seruis suis ita faciemus. T̄pi arma ti p̄gemus coram domino in t̄ram chanaan et possessionē iā suscepisse nos confitemur trans iordanen. Dedit itaq; moyses filiis gad et ruben et dimidie tribui manasse filij iosueph regnū seon regis amorrei et regnū og regis basan: et t̄ram eoz. cum vrribus suis p̄ circuitū. T̄gitur extruxerūt filij gad dition et astaroth et aroer et roth ⁊ sophā et iaze iechaa ⁊ bethnēra ⁊ betharā vrbes munitas: et caulas pecoribus suis. Filij vero ruben edificauerūt ezebon et eleale ⁊ cariathaim et nabo et baalmeon versis noib; sabama q̄: imponētes vocabula vrbib; q̄s extruxerāt. Porro filij machir filij manasse prexerūt in galaad: et vastauerunt eam in terfecto amorreo habitatore ei⁹. Dedit ḡ moyses t̄raz galaad machir filio manasse: qui habitauit in ea. Tair autē filij mauasse abijt et occupauit vicus eius: quos appella uit anothair id est villas iair. Note q; per rexit et apprehēdit canath cum viculis suis: vocauitq; eam ex nomine suo nobe.

CA. XXXIII

Et sunt mansiones filioꝝ israhel q̄ egressi sunt de egipto p̄ turmas suas in manu moyſi et aaron: quas de scripsit moyses iuxta castrum loca que dñi iussione mutabant. Profecti igit̄ de ramese mēse p̄mo quē ad decima die mēſis p̄mi: fecerunt altera die phafe filij israhel in manu excessa videntib; cunctis egiptijs: et sepeliētib; p̄mogemitos quos p̄cusserat dominus. Nam ⁊ in diis eoz exercuerat vltionē. Castram etati sūt in socoth: de socoth vene runt in etham que est in extremis finib; solitudinis. Inde egressi venerunt ostra phiat roth q̄ respicit beisepton: et castrametati

sunt añ magdalū. Profectiq; de phairoch
 transferūt p̄ medium mare in solitudinem:
 ⁊ ambulantes tribus dieb; p̄ desertū ethā
 castrametati sūt in mara. Profectiq; d̄ ma
 ra venerunt in helim vbi erant duodeci fon
 tes aquarū. ⁊ palme septuaginta: ibiq; ca
 strametati sunt. ⁊ et inde egressi: fixerūt
 tentoria sup mare rubiū. Profectiq; d̄ ma
 ri rubro castrametati sūt in deserto synai:
 vñd egressi venerūt in dephtha. Profectiq;
 de dephtha castrametati sunt in hal⁹. egres
 siq; de halus raphidi fixere tentoria. vbi
 populo defuit aqua ad bibendū. Profectiq;
 de raphidim: castrametati sunt in deserto
 synai. Sed et de solitudine synai egressi. ve
 nerūt ad sepulera concupiscentie: pfectiq;
 de sepulcris concupiscentie castrametati sunt
 in asseroth: ⁊ de asseroth venerūt i rethma
 Profectiq; de rethma castrametati sunt i
 remonphares: vñd egressi venerūt in leb
 na. De lebna castrametati sunt in reffa: e
 gressiq; de reffa venerūt in ceelatha. Vñd
 pfecti castrametati sunt in monte sepber:
 egressi de monte sepber venerunt in arada
 Vñd p̄ficiscētes castrametati sunt in ma
 celoth: pfectiq; de maceloth: venerūt in ta
 ath. De taath castrametati in thare: vñd
 egressi fixere tentoria in metcha. ⁊ de met
 cha castrametati sunt in esmona: pfectiq;
 de esmona venerūt in moseroth. Et de mo
 seroth castrametati sunt in baneiachan: p
 fectiq; de baneiachan venerūt i mōte gad⁹
 gad Vñd pfecti castrametati sūt in iethe
 batha: ⁊ de ietha batha venerūt in ebzona
 Egressiq; de ebzona castrametati sunt i ahi
 ongaber: inde pfecti venerūt in desertū syn
 Dec ē cades. Egressiq; de cades castrame
 tati sunt in monte oz: in extremis finib; ter
 re edom. Ascenditq; aaron sacerdos in mō
 tem oz iubente domino: ⁊ ibi mortu⁹ est. ā
 no q̄dragesimo egressiois filioꝝ israhel ex
 egipto mēse q̄nto p̄mo die mensis cū ess; an
 noꝝ cētumviginti trīū. Audiuitq; chana
 neus rex arad q̄ habitabat ad meridiez: in
 terram chanaan venisse filios israhel. Et p
 fecti de monte oz: castrametati sūt in salmo
 na: vñd egressi venerūt in phimon. Profec
 tiq; de phimon castrametati sunt i eboth:
 ⁊ de eboth venerunt in ieabarim que est
 in finibus moabitarum. Profectiq; de iea

barim fixere tentoria in dibongad. Vñd
 egressi castrametati sunt in elmon debla
 thaim. Egressiq; de elmō deblathaim vene
 runt ad mōtes abarim ostra nabo: pfectiq;
 de mōtib; abarim transferūt ad capestria
 moab super iordanē ostra iericho. Vbiq; ca
 strametati sunt de behsimon vsq; ad belfa
 thim in planiorib; locis moabitarū: vbi lo
 cutus est dñs ad moysen. Precipe filiis isrl
 ⁊ dices ad eos. Quādo transferitis iorda
 nē intrātes terram chanaan. dispdite cun
 ctos habitatores terre illi⁹: cōfringite vi
 culos ⁊ statuas omnivite atq; omnia excel
 sa vastate: mūdantes terram ⁊ habitatio
 nes in ea. Ego em̄ dedi vobis illam in posses
 sionem: quam diuidetis vobis sorte. Pluri
 bus dabitur latiorē: ⁊ pauciorib; angustio
 rem. Singulis vt sors ceciderit: ita tribuet
 hereditas. Per trib; ⁊ familias possessio di
 uidetur. Sicut noluertis interficere ha
 bitatores terre: q̄ remāserit. erunt vobis q̄
 si clavi in oculis ⁊ lancee in laterib; ⁊ ad
 uersabunt vobis in terram habitatiōis ve
 stre: ⁊ quidquid illis cogitauerā facere vo
 bis faciam

CA. XXXIII.

Deutusq; est domin⁹ ad moysen di
 cens. p̄cipe filiis israhel: ⁊ dices ad
 eos Cum in gressi fueritis terram
 chanaā ⁊ in possessione; vobis sorte cecide
 rit: his finib; t̄mabiē. Pars meridiana
 incipiet a solitudine syn que ē iuxta edom:
 ⁊ habebit t̄minos ostra orientem mare sal
 fissimū: qui circuibunt australem plagas p̄
 ascensum scorpionis: ita vt trāseant in sen
 na ⁊ pueniant ad meridiem vsq; ad cades
 barne: vñd egredientē ofimia ad villam no
 mine adar. ⁊ tendēt vsq; ad asemōa Vbi
 q; p̄ gyruz t̄minus ab asemona vsq; ad toz
 rentem egipti: ⁊ magni maris litorē finie
 tur. Plaga autē occidentā a mari magno
 incipiet: ⁊ ip̄o fine claudetur Porro ad sep
 tentonalem plagam a mari magno t̄mini
 incipient puenientes vsq; ad montem altis
 simū: a quo veniēt in emath vsq; ad t̄minos
 sedada: ibūtq; confirmia vsq; ad ebzona ⁊
 villam tenan. Vñd erūt t̄mini in pte aquilo
 nis. Vñd metabunt fines ostra orientalem
 plagam de villa tenan vsq; sephama: ⁊ de
 sephama descendēt t̄mini in reblata cōtra

fontem daphnim. Inde puenient ostra oriē
tē ad mare cenereth et tēdent vsq; iordanē:
et ad vltimū saliffimo claudenē mari. **H**ac
habebitis terrā p fmes suos i circuitu. **P**re
cepitq; moyses filiis israhel dicēs. **H**ec erit
terra quā possidebitis sorte; et quā iussit do
min⁹ dari nouem tribub; et dimidie tribui
Tribo em filiozum ruben p familias suas. et
tribus filioz gad iuxta ognationuz nume
rum. media q; tribu manasse id est due ses
mis tribu acceperunt ptem suam trans ior
danē ostra ihericho ad orientalem plagam.
Et ait domin⁹ ad moysen. **H**ec sunt nomia
viroz qui terrā diuident vobis. **E**leazar sa
cerdos et iosue filius nun; et singuli princi
pes de tribub; singulis quoz ista sūt voca
bula. **D**e tribu iuda; caleph fili⁹ iephone.
De tribu symeon; samuel filius amiud. **D**e
tribu beniamin; lxidad. filius chaselō. **D**e
tribu filioz dan; toccī filius iogli. **F**iliozū
ioseph de tribu manasse; hannibel filius e
phot. de tribu ephraim; camubel filius sep
than. **D**e tribu zabulon; lxizaphan filius
pharnath. **D**e tribu ysachar; dux phalchī
bel filius ozan. **D**e tribu aser; abiud fili⁹ sa
lomi. **D**e tribu neptalim; phedazel. filius ā
miud. **H**i sunt quib; pceperat domin⁹ vt di
uiderent filijs israhel terram chanaan

CA. XXXV.

Ec q; locutus est dñs ad moysē in
campestrib; moab sup iordanē ostra
ihericho. **P**recipe filiis isrl vt dēt le
uitis de possessionib; suis vrbes ad habitan
dum et suburbana earum p circuitū; vt ipi
in opidis maneant. et suburbana sint pcori
bus ac iumentis; que a muris ciuitatū forim
secus p circuitū mille passuū spacio tenden
tur. **C**ontra orientē. duo milia erūt cubiti;
et contra meridiem similit̄ erunt duomilia.
Ad mare q; quod respicit occidentē. eadem
mensura erit; et septentrionalis plaga equa
li emmo finiet̄. **E**rūtq; vrbes in medio; et fo
ris suburbana. **D**e ipsis aut opidis que leui
tis dabitur. sex erūt m fugitioz auxilia se
pata. vt fugiat ad ea q; fuderit sāgumē; et
exceptis his alia qdraginta duo opida; id ē
simul quadraginta octo euz suburbanis su
is. **I**teq; vrbes que dabunt de possessionib;
filioz israhel. ab his qui pl⁹ habent plures
aufereñt et qui minus pauciores. **S**inguli

iuxta mēsuram hereditatis sue dabunt op
da leuitis. **A**it domin⁹ ad moysē. **L**oquere
filijs israhel; et dices ad eos. **Q**uādo trans
gressi fueritis iordanē in terram chanaan. de
cernite que vrbes esse debeāt in p̄sidia fugi
tuoꝝ. qui nolentes sanguines fuderint. in
quib; cum fuerit pfugus. cognatus occisi
eum occidere nō poterit; donec stet i aspectu
multitudinis. et causa illius iudicetur. **D**e
ipsis aut vrribus que ad fugitioꝝ sub
dia sepant̄ tres erūt trans iordanē et tres
in terra chanaan. tam filijs israhel q; adue
tis atq; peregrinis; vt cōfugiat ad eas. qui
nolens sāgumē fuderit. **S**i quis ferro pcul
serit et mortu⁹ fuerit qui pculsus est. reus
erit homicidij; et ipse morietur. **S**i lapides
fecerit et ictus occubuerit; similit̄ punietur.
Si ligno pculsus interierit; pculsoris sāgū
nē vindicabit̄. **P**ropinqu⁹ occisi homicidā
interficiet; statim vt apprehenderit eū pec
tiet. **S**i p odiū quis hominē impulerit vel ie
cerit quippiā in eum p insidias; aut cum effi
mimicus manu pculserit et ille mortu⁹ fue
rit; pculsor homicidij reus erit. **C**ognatus
occisi statim vt iuenerit eū iugulabit. **Q**uod
si fortuito et absq; odio et inimicijs qēq;
horum fecerit. et hoc audiente p̄lo fuerit
comptatum. atq; inter pculsoꝝ et p̄m
quū sanguinis questio ventilata; liberabit̄
innocens de vltoris manu. et reduceēt p sen
tentiā in vrbem ad quā ofugerat; manebit
q; ibi donec sacerdos magnus q; oleo sācto
vinctus est moriat̄. **S**i interfectoz extra fi
nes vrbiū que exilib; deputate sunt fuerit
inuentus et pculsus ab eo qui vltor est sā
gumis; absq; noxa erit qui eum occiderit.
Debeat em pfugus vsq; ad mortem pō
tificis in vrbe residere. **P**ostq; aut ille obie
rit; homicida reuertēt in terram suaz. **H**ec se
piterna erūt et legitima. in cunctis habita
tionib; vestris. **H**omicida sub testib; punie
tur. **A**d vni⁹ testimoniū nullus condemnabit̄.
Non accipietis p̄cium ab eo qui reus est sā
gumis; statim et ipse morietur. **E**xules et p
fugi ante mortē pontificis nullomodo in vr
bes suas reuerti poterūt ne colluatis terras
habitationis vestre que in fontū e. uore ma
culatur; nec aliē expiari potest nisi p eius sā
gumem. qui alteri⁹ sanguinem fuderit; ita
emūdabitur vestra possessio me cōmorante